
✨Vår! ✨ 

Lurbobladet

Äntligen är våren här och det blir ljusare på kvällarna. Säkra vår-
tecken är att hästarna fäller sin vinterpäls i massor och vi kan börja 
mocka hagarna på ett bättre sätt. Badkaren är skurade och vi kan 
börja använda vattenslangarna till hagarna och slipper köra ut med 
dunkar. Allting blir lättare när våren kommer – inte minst humöret. 
	  
Vi tar gärna emot hjälp med att mocka hagar och borsta hästar 
som fäller. Båda sakerna är rogivande om man behöver en paus 
från jobb och vardag – det gör gott för välbefinnandet. Fyll gärna 
på med haggödsel i skopan vid ponnyerna. Inför En skitdag för 
renare vatten den 18 april kommer vi tillsammans med Uppsala 
Rotary Arosgruppen att sälja hästgödsel till förmån för projekt som 
förbättrar Östersjöns hälsa. Det är också många hobbyodlare som 
ofta kommer till oss i dessa tider och hämtar prima gödsel.
	 Ett annat härligt vårtecken är att fler rör sig samtidigt på vår 
anläggning. Då är det viktigt att ta höjd för säkerheten och ta extra 
hänsyn. Olyckan kan alltid vara framme, men vi försöker minimera 
riskerna genom att ha rätt utrustning och säker hästhantering. Vi 
strävar alltid efter att vara en god förebild – för allas skull, för spor-
tens och såklart för hästarnas skull. 
	 Lite senare i vår kommer personalen att ha en verksamhetskon-
ferens och styrelsen jobbar regelbundet med delmålen i vår verk-
samhetsplan. Verksamhetsplanen Lurbo Ridklubb 2030 och vår 
värdegrund Lurbo Fairness ligger till grund för vår riktning framåt 
för en hållbar ridsport. Har du som medlem något medskick? 
Vad saknar du i din förening? Vad är bra? Något du är stolt 
över som lurboit? Håll utkik efter en enkät som fångar 
upp dina svar.

På anläggningen har det varit fullt ös under början av året. Vi har 
i stort sett något som händer varje helg. I skrivande stund är det 
påskläger och det är härligt att se vilken energi det är i stallet. 
	 Föreningen jobbar hårt med hållbarhetsprojekt och konkret 
innebär det bland annat att Uppsala Arenor och Fastigheter (vår 
fastighetsägare) kommer att installera bergvärme hos oss innan 
sommaren. Det kommer att göra stor skillnad i våra elkostnader, 
så det är vi enormt tacksamma för. Vi har kämpat i många år med 
en annan energilösning än vår gamla elpanna. Tack vare RFSISU 
Uppland kommer vi till sommaren även att installera hängrännor 
och stuprör på RC samt vattenledningar till dessa och en ned-
grävd tank. Detta innebär att vi kommer att kunna minska vår vat-
tenförbrukning och därmed våra kostnader. I beredskapstider är 
vattentanken även en viktig back up för vattenförsörjning. Vi arbe-
tar mycket med vattenfrågan tillsammans med Uppsala kommun, 
Länsstyrelsen, Jordbruksverket och RFSISU Uppland.
	 Även om våren precis är här finns inbjudningarna till hösten nu i 
Hippocrates – vi behöver vara ute i god tid för att kunna fylla platser 
om det är någon som slutar eller om vi ser ett behov av att ändra 
om i grupperna. Du behöver tacka ja senast 29 april. 
	 Det finns ett fåtal platser på kurserna v 25 och 26 i sommar. 
Anmälan i Hippocrates. Följ oss gärna på Instagram för mer info 
och framförallt uppdateringar från vardagen på ridskolan. 

Glad påsk önskar Alex och personalen

           Frågor? Maila alexandra@lurbork.se eller info@lurbork.se

A P R I L  2 0 2 6

Lurbo Ridklubb ligger i vackra omgivningar nära Hågadalens naturreservat. Klubben bedriver ridskoleverksamhet för alla hela livet. Vi har två rid- 
hus och tre utebanor, som används av både ridskolan och medlemmar med egen häst. All verksamhet utgår från vår värdegrund Lurbo Fairness.  

Vi anordnar regelbunda träningar med gästtränare, som är godkända enligt Lurbo Ridklubbs tränarpolicy. Klubben har allsvenska lag i både  
hoppning och dressyr och är en stor och uppskattad tävlingsarrangör i distriktet. Kontakt med ridskolan:  •  Mail: info@lurbork.se



Hej allesammans!
Ungdomssektionen har fått en ny styrelse bestående av härliga och engagerade ung- 
domar. Vi har redan haft vårt första möte där ansvarsposterna fördelades och många nya 
idéer tog form. Vi ser verkligen fram emot det kommande styrelseåret!
	 Vi har en rad roliga aktiviteter planerade och hoppas att vi får träffa många av er på 
någon av dem. Årets första klubbtävling har redan gått av stapeln och den nya styrelsen 
genomförde arrangemanget med bravur. Ett stort grattis till årets klubbmästare i dressyr, 
Selma Norlen!
	 Årets styrelse består av glada och drivna ungdomar med ett gemensamt, brinnande 
engagemang för hästarna. Under vårterminen ser vi fram emot att arrangera roliga aktivi-
teter, klubbtävlingar och många lärorika tillfällen tillsammans.
Vi hoppas att vi ses under terminens gång!

Kram från USS!

Lyckan.       Ruth och Viking.

> Påskmys med US.

> Boka Fixardagen 10 maj kl 10!

> Grattis Stella Jonsson och Stella  
Artois till totalsegern i Lurbos Vintercup!

Några ord från ordföranden
Ridskolan står för den största omsättningen i föreningen och vi jobbar ständigt på att kon- 
trollera kostnaderna för att hålla vår ekonomi i balans. Kostnader för allt ökar och vi längtar 
så efter att bergvärmen som kommunen har lovat oss ska installeras och som i sin tur 
kommer att hjälpa till med att minska våra elkostnader. Förutom minskad elförbrukning, 
får vi också en mycket mer hållbar uppvärmning av ridskolan, vilket är ett av våra mål som 
vi strävar efter.
	 Vi har också gjort ett val som förening att inte engagera er medlemmar för olika typer av 
försäljning och vi hoppas att det uppskattas! Många måste redan göra det för skolor och 
andra föreningar – vi har istället våra fixardagar där vi hjälps åt att ta hand om anläggningen  
och på så sätt undviker en del kostnader som vi annars skulle behöva köpa tjänster för. 
Nästa fixardag planeras till den 10 maj!
	 Njut av våren, snart kan man också se fladdermössen som jobbar som myggjägare i 
skymningen runt stallet!

Vårliga hälsningar, Lena, ordförande

Tävlingskommittén hälsar!
Förutom ridskolan har vi en aktiv tävlingsverksamhet med många ryttare som tränar och 
tävlar i hoppning och dressyr. Både i tävlingar som vi arrangerar själva, men också på 
tävlingsplatser runt om i Mälardalen. Vi har precis avslutat vår sista hopphelg för våren, 
med en finfin andraplats för Lurbos div 4 lag i hoppning och flera individuella placeringar! 
Heja er! Vi fick också mycket beröm får våra välorganiserade tävlingar och våra trevliga 
och kunniga funktionärer. Tack till er alla som ställer upp! Nu tar hoppningen paus fram till 
i höst, men till dess har vi en dressyrtävling den 1a maj.
	 Vi har också avslutat säsongen 2025–2026:s upplaga av Lurbos Vintercup som hölls 
över fyra hopphelger under vintern. Vi säger stort grattis till Stella Jonsson med Stella  
Artois som tog hem segern! Tvåa kom Camilla Ahrenbring med Alfredo IV och trea  
Rebecca Tenser med Ferdinand.

Tävlingskommittén genom Lena, TK-representant

DATUM ATT HA KOLL PÅ
• 16/4	 Ridskolans teoriclinic
• 18/4	 En skitdag för renare vatten
• 19/4	 Klubbhoppning
• 22/4	 Programridning Pay&Ride
• 1/5	 Majdressyr
• 10/5	 FIXARDAG

• 17/5	 Klubbhoppning


